\* 504. CRISTOFORO LANDINO Formulario et Epistole vulgari missive e responsive per Andr. Fritag 1492. 4.

Audiffr. Suppl. p. 47.

505. Florentinorum oratio coram Summo Pont. Alexandro VI. ac eius sacro senatu per GENTILEM Episcopum Aretinum. Char. rom. Steph. Planck foll. 4. 4.

Audiffr. p. 311. Denis Suppl. p. 570.

506. JO. LUCIDI CATANEI. v. iu. doctoris archidiaconi ac consilarii Marchionalis Mantuani et oratoris ad Alexandr. VI. Pont. Max. Oratio. In fine: Habita Romae coram Alexandro sexto Pontifice maximo: et sacro apostolico Senatu: Die quinta Novembris. M.CCCC.XCII. Char. rom. Steph. Planck cum sign. foll. 8. 4. min.

Audiffr. p. 311. Denis Suppl. p. 531. Catal. Bibl. Pinell. II. p. 167.

507. JACOBI SPINVLAE oratio gratulatoria ad Alexandrum VI. nomine Genuensium. Praecedunt Auctoris Epist. ad Ludovicum Mariam, Bari Ducem. In fine: Habita Anno M.CCCC.XCII. pridie Idus Decembris. Char. rom. Steph. Planck. cum sign. foll. 6. 4. min.

Audiffr. p. 311. Denis Suppl. p. 669.

508. SEBASTIANI BADVARI equitis patricii et Senatoris Veneti illustrissime Venetorum Reipublicae oratoris Oratio ad Alexandrum VI. Pont. Max. in praestanda obedientia. In fine: Dixi in publico Consistorio: Die. XVII. Decembris. M.CCCC.LXXXII. Char. rom. Steph. Planck. foll. 2. 4. min.

Audiffr. p. 312. Denis Suppl. p. 501.

509. JASONIS DE MAYNO Mediolanensis: Jurisconsulti: ducalis Senatoris ac Legati pro inclytissimo Mediolanensium principe et sapientissimo eius patruo Duce Barri. Oratio habita apud Alexandrum sextum Pont. Maximum. In fine: Acta Romae Idibus Decembris Anno salutis dnicae M.CCCC.LXXXII. Sedente Aleandro (sic) VI. Pont. Max. in consistorio publico. Char. rom. Steph. Planck cum sign. foll. 10. (Impressa forse anno 1493 uel 1494.) Extat et alia, char. goth. 4.

Audiffr. p. 312. Denis Suppl. p. 614.

## MCCCCXCIII.

\* 510. Illustris ac Reuerendi Domini NICOLAI MARIAE ESTENSIS Episcopi Hadriensis Oratio pro consanguineo suo Inclyto Hercule Estensi Ferrariae Duce secundo Praecedunt Epistolae duae 1. Julii Campelli editoris ad Lucam Ripam Ferrariensem. 2. ipsius Auctoris ad Alexandr. VI. In fine: Romae impressa per mgrm Steffanum Planck: Julio

lio Campello Spoletino procurante: Anno saluatoris M.CCCC.LXXXIII. Nonis Januariis. Char. rom. foll. 4. 4. min.

*Audiffr. p. 313. Laire p. 278. In Biblioth. Caesarea extat editio sine loco et anno, in cuius fine legitur: Dixi in publico consistorio die XVII. Decembris MCCCCLXXXII. Char. goth. 4. cf. Denis Suppl. p. 559.*

511. Oratio in Consistorio publico Rome per magnificum ac generosum dnum BENEVENTVM DE SANCTO GEORGIO Blandrate comitem equitem Jherosolimitanum et doctorem in Pontificatu Alexandri VI. Pontificis maximi pro illustrissimo et excellen: dno suo dno Bonifacio Marchione Montisferrati habita: Anno christi MCCCCLXXXIII. Praecedit Epistola Autoris ad Jo. Ant. a S. Georgio Episc. Alexandrin. data Romae XIII. Kal. Martii 1493. Char. rom. Steph. Planck. foll. 7. 4. min.